
SABATO 22 E DOMENICA 23 NOVEMBRE 2025

 I PRODOTTI DE I FANTASTICI7 SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA  
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99 
12,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FATTORIA LATTE SANO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO CLASSICO  
1 kg 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUFFALO BOBINA BOOSTER  
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BRAVO 
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 6 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
FONDENTE 70% / 78% / 85% / ORANGE 100 g 

€2,79 
27,90 €/kg 

SCONTO

kg

kg


